

GLOBAL PRINT SUPPLY ApS

Hostedhøj 1
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Julian Gudmondsson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GLOBAL PRINT SUPPLY ApS Hostedhøj 1 6900 Skjern Telefonnummer: 51727389 CVR-nr: 33597614 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Faster Andelskasse Højevej 18 6900 Skjern DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Vester Birk 33 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med grafiske produkter og lignende type virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et overkud på DKK 3.359, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 71.670.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		8.611	36.167
Personaleomkostninger		0	-22.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.078	-9.068
Resultat af ordinær primær drift		5.533	4.947
Ordinært resultat før skat		5.533	4.947
Skat af årets resultat	1	-2.174	-2.126
Årets resultat		3.359	2.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.359	2.821
I alt		3.359	2.821

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		3.363	23.000
Varebeholdninger i alt		3.363	23.000
Udskudte skatteaktiver		13.904	15.088
Andre tilgodehavender		31.003	43.694
Tilgodehavender i alt		44.907	58.782
Likvide beholdninger		52.883	19.602
Omsætningsaktiver i alt		101.153	101.384
Aktiver i alt		101.153	101.384

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-8.330	-11.689
Egenkapital i alt	3	71.670	68.311
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		2.055	135
Skyldig selskabsskat		11.547	10.557
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.365	10.365
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.516	12.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.483	33.073
Gældsforpligtelser i alt		29.483	33.073
Passiver i alt		101.153	101.384

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	-11.689	0	68.311
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	3.359	0	3.359
Egenkapital, ultimo	80.000	0	-8.330	0	71.670

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	990	1.163
Ændring af udskudt skat	1.184	963
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.174</u>	<u>2.126</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	80.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	-11.689	0	68.311
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	3.359	0	3.359
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-8.330</u>	<u>0</u>	<u>71.670</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen forpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

BDJH Holding ApS, Hustedhøj 1, Astrup, 6900 Skjern.